



Diarienummer: KFN.2016.38
Datum: 2017-01-11
Planeringssekreterare Meliha Hadzinumanbegovic
E-post: meliha.hadzinumanbegovic@ale.se

Kultur-och fritidsnämnden

Medborgarförslag om motionscentral i Jennylund

Ale kommun har tagit emot ett medborgarförslag som föreslår att en motionscentral utvecklas i anslutning till den planerade upprustningen av Jennylunds idrottsplats. Medborgarförslaget föreslår att anläggningens café ska drivas av de föreningar som nyttjar Jennylund. En motionscentral skulle locka Ales egna kommuninvånare samt utövare från kommuner runt Ale. Anläggningen av en motionscentral är i samklang med förslagen att göra Bohus till ett hälsocentrum enligt medborgarförslaget.

För tillfället befinner sig sektor utbildning, kultur och fritid i en upphandlingsprocess. På Jennylund kommer sektorn att investera i ett nytt ridhus samt en ny fridrottsanläggning. Sektorn har under 2016 totalrenoverat kommunens natur/ motionsspår och kommer fortsatt att utveckla Ale Arena. Därmed kommer hela Jennylundsområdet med dess anläggningar att bli bättre för alla våra kommuninvånare under 2017.

Parallellt med detta kommer sektorn att starta upp ett arbete tillsammans med föreningslivet som har sin placering i Jennylund. Arbetet kommer att fokusera på att hitta samordningsvinster som till exempelvis möjlighet till gemensamt café, samkörning av möteslokaler samt gemensamma skyltar.

Eftersom processen redan är igång med att utveckla Jennylunds idrottsområde till ett rekreativområde anser sektorn sig ha besvarat och åtgärdat medborgarförslaget och föreslår kommunfullmäktige att anse medborgarförslaget besvarat.

Förvaltningens beslutsförslag till kultur-och fritidsnämnden

Kultur-och fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att anse medborgarförslaget besvarat.

Eva Lejdbrandt
Sektorchef

Klas Arvidsson
Enhetschef

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2017-01-11
- Medborgarförslag 2016-10-05

Ärendet expedieras efter beslut till:

För vidare hantering
Kommunstyrelsen